відношенні до загальної кількості виборців, які взяли участь у голосуванні

10.26
(цифрами)

14) сумарна кількість голосів виборців, які підтримали територіальні виборчі 
списки всіх місцевих організацій політичних партій у межах територіального 
виборчого округу, –

одна тисяча чотириста тридцять три

1433

(прописом) (цифрами)

15)  кількість  голосів  виборців,  які  підтримали  територіальний  виборчий  список  кандидатів  у
депутати від кожної місцевої організації політичної партії у межах територіального виборчого округу:

№
з/п

Назва місцевої організації політичної партії

[...]

4 Чуйко Євген Олександрович двадцять один 21

5 Бессараба Валентина Василівна сорок два 42

Одеська обласна організація  Всеукраїнського об’єднання « Батьківщина»
(назва місцевої організації політичної партії у порядку розміщення у виборчому бюлетені)

1 Бєлоус Наталя Петрівна сто шістнадцять 116

2 Білий Ігор Анатолійович шістнадцять 16

3 Кушнір Галина Анатоліївна тридцять три 33

4 Никифорова Вікторія Вікторівна сімнадцять 17

5 Мельник Микола Володимирович сорок три 43

6 Лучко Лідія Яківна п'ятдесят один 51

7 Братінов Степан Ігнатович двадцять чотири 24